
チーム名 チーム名 主審 副審 チーム名 チーム名 主審 副審

１１-２１ ２１-１８

１４-２１ ２２-２０

- -

２１-５ ２１-１３

２１-１１ ２３-２２

- -

２１-８ １３-２１

２１-７ ２１-２３

- -

２０-２２ -

１７-２１ -

- -

１９-２１ ２１-９

２２-２０ １５-２１

１５-１１ １５-８

２３-２１ ２１-１５

１４-２１ ２１-１５

１５-１４ -

２１-１９ ２１-６

２１-１４ ２１-１３

- -

２１-１３ １５-２１

１３-２１ １８-２１

１５-１４ -

２３-２１ -

１０-２１ -

１０-１５ -

高南セルベサ 西巣オヤジバレー部

クラブ池三 千早排球部

クラブ池三

高南セルベサ

福
岡

三
森

千早排球部

富士見台
アルボール

0

0

瀧
嶋

菅
谷

２０２３年１１月１２ 日（日）9人制バレーボール大会

Ａコート　（長管） Ｂコート　（短管）

スコア・補助役員 スコア・補助役員

1

2

3

4

0

0

2

2 西
村

千早排球部

富士見台アルボール

5

6

8

Oｈ！文成

城北
マスターズ

Oｈ！文成

クラブ池三

Ⅰﾘｰｸﾞ
1位
城北

マスターズ

NｰOne.five

NｰOne.five

0

2

2

0

2

城北マスターズ

Oｈ！文成

池袋パパス

城北マスターズ60

2

1

2

3

4

5

6

8

大
塚

羽
二
木

野
口

大
塚

羽
二
木

谷
水

八
木

高南セルベサ

城北
マスターズ

Ⅱﾘｰｸﾞ
1位

富士見台
アルボール

三
森

黒
沼

川
口

1

2

2

城北
マスターズ

60

池袋パパス

猪
田

本
田

Nacks

大明イーグル

gufoVC

0

2

2

0

Nacks

U7

gufoVC

Nacks

gufoVC

U7

大明イーグル

2 0
U7

9

西
村

越
塚

大
澤

内
山

高
野

有
泉

西
田

塩
崎

川
崎

八
木

1

0

2

富士見台
アルボール

西巣オヤジ
バレー部

西巣オヤジ
バレー部

7
中
澤

NｰOne.five 大明イーグル

7
城北

マスターズ
60

池袋パパス
大
塚

松
本

Ⅰﾘｰｸﾞ
1位

NｰOne.five

Ⅱﾘｰｸﾞ
1位

大明イーグル
水
谷

黒
沼

9

決 勝 戦

決 勝 戦


